CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP BÌNH THUẬN
Trụ sở chính: Số 03 Nguyễn Du, P.Đức Thắng, TP.Phan Thiết, Tỉnh Bình Thuận

Chi Nhánh tại TP.HCM: Five Star Tower, 28Bis Mạc Đĩnh Chi, P.Đa Kao, Q.1, TP. HCM

Hotline: 0938957777  * Website: www.bitagco.com

                                        Bình Thuận, ngày         tháng       năm 2020

ĐƠN ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP BÌNH THUẬN

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Dịch vụ nông nghiệp Bình Thuận

Họ tên:………………………………………………..………………………............................

CMND/Hộ chiếu:………………………….Ngày cấp:……………..tại:…………………………

Hiện đang sở hữu:………………………..cổ phần của CTCP Dịch vụ Nông nghiệp Bình

Thuận, tương đương với………% vốn điều lệ hiện hành của Công ty.

Hoặc:

Hiện đang sở hữu:…………….cổ phần, và được đề cử của nhóm cổ đông sở

hữu……………cổ phần, tương đương với……..% vốn điều lệ hiện hành của Công ty.

Tôi xin cam đoan có đủ các điều kiện để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT theo quy định

của Điều lệ công ty và Quy chế bầu bổ sung tại Đại hội cổ đông thường niên năm 2020

của ABS, tổ chức ngày 10/05/2020.

 Các hồ sơ đính kèm theo thư:

1. Sơ yếu lý lịch có xác nhận;

2. Bản sao CMND/hộ chiếu/GCNĐKKD;

3. Các văn bằng chứng nhận trình độ văn hóa và trình độ chuyên môn;

Tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực của nội dung văn bản và hồ

sơ kèm theo. Nếu được trúng cử, tôi sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của

pháp luật và Điều lệ công ty.

Trân trọng kính chào.

……………, ngày……..tháng …. năm 2020

                                                                           (Đại diện ký, ghi rõ họ tên và dấu (nếu có))

Ghi chú: Trường hợp cổ đông là tổ chức, Đại diện ứng cử phải là người đại diện theo pháp luật ký tên và
đóng dấu công ty.